
 

 

                                                 大阪府立生野高等学校 

校 長  浅田 充彦 

 

 

第74回体育祭実施のご案内 

 

 薫風の候、保護者の皆様には益々ご健勝のことと存じます。 

さて、本校恒例の体育祭を下記の日程で開催致します。本校の伝統である文武両道の精神

を受け継いだお子様達が勇気凛々たる姿で活動を行います事をご報告させていただきま

す。 

 

記 

  

日   時   令和3年6月2日（水）午前8時30分より午後3時半頃まで 

※ 雨天の場合、翌日に順次順延。 

※ また、大阪府下の緊急事態宣言が6月1日以降にさらに延長となった場

  合には、延期もしくは中止となります。 

 

 場  所  本校グラウンド 

 

そ の 他    本年度もCOVID-19感染症対策と致しまして、保護者の皆様を含め、外来

の方のご来校をお控えいただく形で実施するよう学校として決定いたしま

した。昨年同様、感染状況を考慮したうえでの決定でございますので、ご

賢察の上、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

       

      プログラムは次の頁に記載しております。  

 



 

 

 

 

   

《開会式》   

１ 生徒整列 8：30  

  ２ 開会宣言   

  ３ 校旗・自治会旗掲揚（校歌：登高賦）   

  ４ 学校長挨拶   

  ５ 選手宣誓   

  ６ 諸注意   

  ７ 準備体操   

   

《競技 午前の部》   

  １ 100m走予選 9：00 全学年 

  ２ おもしろ走 9：20 全学年 

  ３ 1年学年種目(40人リレー) 9：40 第1学年 

  ４ 2年学年種目(台風の目) 10：10 第2学年 

  ５ 3年学年種目(みんなでJump) 10：30 第3学年 

  ６ 障害物リレー 10：55 全学年 

  ７ 100m走決勝 11：20 全学年 

  ８ クラブ対抗リレー 11：30 全学年 

    

     昼 休 み 12：00 ～ 12：50 

  

《競技 午後の部》   

  ９ JQKAリレー 12：50 全学年 

 １０ 玉入れ 13：00 全学年 

 １１ クラス対抗リレー 13：15 全学年 

 １２ 綱引き 13：40 全学年 

 １３ 団対抗リレー 14：20 全学年 

   

《閉会式》   

  １ 成績発表 14：35  

  ２ 講評   

  ３ 校旗・自治会旗降納（校歌：登高賦）   

  ４ 閉会宣言   

  ５ 諸注意   

 
 

第74回体育祭プログラム 

 


